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CENTRO UNIVERSITARIO 
DE PLASENCIA 

SECRETARÍA 

 
 
 

 JUNTA DE CENTRO 

CENTRO UNIVERSITARIO DE PLASENCIA 
 
 En Plasencia, siendo las 11:30 horas del día 10 de mayo de 2016, se reúnen, en la Sala de 
Grados del Centro Universitario de Plasencia, las personas que se relacionan en el Anexo I que se une a 
la presente Acta, para celebrar sesión ordinaria de la Junta de Centro, con el siguiente Orden del día: 
 

1. Punto único: Constitución de la nueva Junta de Centro 
 

Punto único. Constitución de la nueva Junta de Centro 

 Toma la palabra el Sr. Presidente D. Andres Moreno Mendez para, en primer lugar disculpar al 
Sr. Director D. Francisco Tirado Altamirano, ya que ha tenido que ausentarse debido a la convocatoria 
de una reunión de Directores y Decanos, que ha sido convocado después de haber convocado esta Junta 
de Centro, y en segundo lugar  informar que hay que, de acuerdo con el artículo 26 y 27 del 
Reglamento de Régimen Interno, una vez celebradas las elecciones a representantes en Junta de Centro, 
en el plazo de 30 días hábiles se convocará la sesión para la constitución de esta Junta de Centro, por lo 
que a continuación le da la palabra al Sr. Secretario, dando lectura de los miembros de la nueva Junta 
de Centro, sectores A, B  y D (ya que el sector C, de estudiantes, no se ha modificado). 

 

 

                        MIEMBROS NATOS 

DIRECTOR 

D. FRANCISCO TIRADO ALTAMIRANO 

SECRETARIO 

LUIS MARIANO HERNENDEZ NEILA 

SUBDIRECTORES 

Dª. ANA VICENTE DÍAZ 

Dña. BEATRIZ GOMEZ MARTIN 

Dña. MARIA JESUS MONTERO PAREJO 

D. ANDRÉS MORENO MÉNDEZ 

ADMINISTRADORA 

Dª MERCEDES JIMENEZ DIAZ 
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                                     SECTOR A 
  

APELLIDOS NOMBRE 

GIMÉNEZ FERNÁNDEZ JUAN CARLOS 

PRIETO MORENO JESÚS 

VEGA VEGA JOSÉ ANTONIO 

HERNÁNDEZ BLANCO JULIO 

MARTÍNEZ QUINTANA RODRIGO 

MAYORDOMO ACEVEDO RAQUEL 

MORENO MARCOS GERARDO 

 
  
                                        SECTOR B 
 

APELLIDOS NOMBRE 

CALLE VAQUERO ANTONIA DE LA 

GARZON MARIN PILAR 

MARTINEZ NOVA ALFONSO 

ROMERO DE JULIAN FRANCISCO JAVIER 

MARTIN CORDERO LETICIA 

PALOMO LOPEZ PATRICIA 

MOYA IGNACIO MANUEL 

REGUEIRA DAZA JESUS 

LOPÈZ NARANJO LUIS 

SANTOS VELASCO JESUS 

LENO GONZALEZ DANIEL 

MIRANDA PEREZ JESUS 

BENITEZ SUAREZ RAFAEL 

ESCAMILLA MARTINEZ ELENA 

HERRERO JIMENEZ MARCIAL 

VIVAS OLIVA FRANCISCA 

LEDESMA ALCARAZ MARIA DEL CARMEN 

PEREZ PICO ANA 
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                                             SECTOR D 
 

APELLIDOS NOMBRE 

ARROYO VILLEGAS LAURA 

ENCINAS RAMIREZ LUIS ARMANDO 

LOPEZ CASARES SERGIO 

PASCUAL MAILLO Mª DEL PUERTO 

 
 
No habiendo más puntos en el orden del día finaliza esta Junta de Centro a las 11:45  
 

Vº. Bº. El Director      El Secretario 
 
 
 
 
 
 

D. Francisco Tirado Altamirano   Luis Mariano Hernández Neila 

Administrador
Sello

Administrador
Sello

Administrador
Sello
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ANEXO I 

MIEMBROS ASISTENTES A LA JUNTA DE CENTRO 

MIEMBROS NATOS 

Director 

Secretario 

D. Luis Mariano Hernández Neila 

Subdirectores 

Dª. Ana Vicente Díaz 

Dña. Maria Jesus Montero Parejo. 

Dña. Beatriz Gómez Martin 

D. Andres Moreno Mendez 

Administradora 

Dª. Mercedes Jiménez Díaz 

Representantes de los Departamentos 

Dña. Elena García Delgado 

Dña. Maria Alonso Fernandez 

D. Octavio Artieda Cabello 

D. Fernando Calle Alonso 

D. Guillermo Gonzalez Bornay 

D. Pedro Dorado Hernandez 

Dña. María Ángeles Herrero Rodríguez 

 

MIEMBROS ELECTOS 

Representantes de los Cuerpos Docentes 

D. Jose Antonio Vega Vega 

Dª Raquel Mayordomo Acevedo 

D. Rodrigo Martínez Quintana 

Representantes del PDI 

Dña. Antonia de la Calle Vaquero 

D. Elena Escamilla Martínez 

Dña. Pilar Garzon Marin 

Dña. Leticia Martin Cordero 

D. Alfonso Martínez Nova 

D. Manuel Moya Ignacio 

D. Jesus Santos Velasco 

D. Daniel Leno Gonzalez 

Dña. Patricia Palomo Lopez 
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D. Rafael Benitez Suarez 

D. Jesus Regueira Daza 

D. Francisco Javier Romero de Julián 

Dña. Francisca Vivas Oliva. 

Representantes del PAS 

D. Luis Armando Encinas Ramírez 

D. Sergio Lopez Casares 

Dña. Maria del Puerto Pascual Maíllo 

Representantes de los Alumnos 

 Excusan su asistencia 

Dña. Ana Maria Perez Pico 

Dª Laura Arroyo Villegas 

 


